Российская Федерация
 Новгородская область
        Валдайский муниципальный  район
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

30.05.2023                                                                                                                         № 119

      с. Едрово

Об отмене решения Совета депутатов Едровского сельского поселения
от 02.06.2011 № 41 «Об утверждении документов генерального плана
Едровского сельского поселения»

На основании  протеста Новгородской межрайонной природохранной прокуратуры от 14.03.2023 № 7-02-2023/Прдп68-23-20490024 на Генеральный план Едровского сельского поселения, утверждённый решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 02.06.2011 № 41

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1.Отменить решение Совета  депутатов Едровского сельского поселения от 02.06.2011  № 41 «Об утверждении документов  генерального плана Едровского сельского поселения».
       2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского  сельского поселения                                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]